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 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 
(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид 
го донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА  ЗАКЛУЧОКОТ 

 
 
 
 
 
                 СЕ ПРОГЛАСУВА,  Заклучокот, што го донесе Советот на општина 
Охрид на седницата одржана на ден  28.07.2009 година. 
 
 
 
 
 
Број  08-1929/3                                                            ОПШТИНА ОХРИД 
28.07.2009 год.                                                                 Градоначалник, 
О х р и д                                                                          Александар Петрески  с.р.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

        СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ОХРИД  
        ИЗЛЕГУВА ПО ПОТРЕБА 
        ОГЛАСИ ПО ТАРИФАТА 

 

         О Х Р И Д 
        30.07.2009 г. 
БРОЈ  7  ГОДИНА 44 

 

 



30.07.2009 год.                      „Службен гласник“          број   7           страна   2 
 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
 

 
Врз основа на член 18 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 

општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на 
ден 28.07.2009 год. го донесе следниот: 

 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
 

 
 1. СЕ ПОДДРЖУВА ИНИЦИЈАТИВАТА на граѓаните од град Охрид, 
а посебно од стариот дел на градот, да се спречи реализацијата на огласот, за 
издавање  под концесија месноста  „ Сараиште.“ 
 
 2. Овој заклучок влегува во сила осмиот ден од  денот на  објавувањето  
во „Службен гласник на општина Охрид“. 
 
 
 
 
Број   07- 1929/3                СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
28.07.2009  год.                                                             Претседател 
О х р и д                                                                        Душко Јаковчески с.р. 
 
 
 
               Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 
(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид 
го донесе следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ОДОБРУВАЊЕ НА ПРОЕКТОТ ЗА 

МЕЃУОПШТИНСКА СОРАБОТКА ПОМЕЃУ ОПШТИНАТА ОХРИД И  
ОПШТИНАТА СТРУГА ВО РАМКИТЕ НА ШЕМАТА НА ГРАНТОВИ НА  

ОБСЕ ЗА МЕЃУОПШТИНСКА СОРАБОТКА ЗА 2009 ГОДИНА 
 
 

 
 
                 СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за одобрување на Проектот за 
меѓуопштинска соработка помеѓу општината Охрид и општината Струга во 
рамките на шемата на грантови на ОБСЕ за меѓуопштинска соработка за 2009 
година, што го донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  
28.07.2009 година. 
 
 
Број  08-1929/4                                                     ОПШТИНА ОХРИД 
28.07.2009 год.                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                    Александар Петрески  с.р. 
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              Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа („Сл. Весник 
на РМ“ бр.5/2002) ичлен 21 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општината Охрид), Советот на општината Охрид на седницата одржана на ден 
28.07.2009 година, донесе: 
 

 
О  Д  Л  У  К  А 

ЗА ОДОБРУВАЊЕ НА ПРОЕКТОТ ЗА МЕЃУОПШТИНСКА СОРАБОТКА ПОМЕЃУ 
ОПШТИНАТА ОХРИД И ОПШТИНАТА СТРУГА ВО РАМКИТЕ НА ШЕМАТА НА 
ГРАНТОВИ НА ОБСЕ ЗА МЕЃУОПШТИНСКА СОРАБОТКА ЗА 2009 ГОДИНА 

 
 
 
 

Член  1 
 Со оваа одлука Советот на општината Охрид го одобрува Проектот за 
меѓуопштинска соработка помеѓу општините-партнери: Општина Охрид и 
Општина Струга, а кој ќе се имплементира со средства од шемата на грантови за 
меѓуопштинска соработка за 2009 година, на Набљудувачката мисија на ОБСЕ 
во Скопје – Оддел за реформа на јавната администрација. 
 
     Член  2 
 За имплементацијата на Проектот од член 1 на оваа одлука општините 
партнери ќе обесбедат сопствен придонес во вкупна вредност од 20% од 
предвидениот буџет на проектот. 
 
     Член  3 
 Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен весник на општината Охрид“. 
 
 
 
Број  07-1929/4                             СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
28.07.2009  год.                                                Претседател, 
О х р и д                                                           Душко Јаковчески  с.р. 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 
(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид 
го донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА  
ОСТВАРУВАЊЕ НА БУЏЕТОТ ЗА ПЕРИОДОТОД 01.01 ДО 30.06.2009 ГОД. 
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                 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за усвојување на Извештајот за 
остварување на Буџетот за периодот од 01.01. до 30.06.2009 год., што го донесе 
Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  28.07.2009 година. 
 
 
Број  08-1929/5                                                            ОПШТИНА ОХРИД 
28.07.2009 год.                                                              Градоначалник, 
О х р и д                                                                       Александар Петрески с.р  
 
 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 7 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр. 5/02) и член 18 став 1 точка 7 од Статутот на општина 
Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на 
седницата одржана на ден 28.07.2009 година донесе: 
 
 
 

О  Д  Л  У  К  А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА ОСТВАРУВАЊЕ НА 

БУЏЕТОТ ЗА ПЕРИОДОТ ОД  01.01. ДО 30.06.2009 ГОД. 
 
 

Член   1 
СЕ УСВОЈУВА Извештајот за остварување на Буџетот за периодот од  

01.01. до 30.06.2009 год. 
   

Член 2 
 Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во 
“Сл.гласник на општина Охрид“.  
 
 
 
Број  07-1929/5                               СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
28.07.2009  год.                                                  Претседател, 
О х р и д                                                             Душко Јаковчески  с.р. 
 
 
 
                  Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална 
самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина 
Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина 
Охрид го донесе следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА БУЏЕТОТ НА 

ЕДИНИЦАТА НА ЛОКАЛНА САМОУПРАВА ОХРИД ЗА 2009 ГОДИНА 
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    СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за изменување и дополнување на 

Буџетот на единицата на локална самоуправа Охрид за 2009 година, што го 
донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 28.09.2009 
година. 
 
 
Број  08-1929/6                                                     ОПШТИНА ОХРИД 
28.07.2009 год.                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                    Александар Петрески  с.р. 
 
 

Врз основа на член 18 од статутот на општината Охрид („Сл.гласник на 
општината Охрид„ бр.8/07) и член 2 и 3 од Законот за буџетите („Сл.весник на 
РМ“ бр.79/93, 3/94, 71/96, 46/00, 11/01, 35/01, 35/01, 93/01 и 46/02), Советот на 
општината Охрид на седницата одржана на 28.07.2009 година, ја донесе 
следната: 
 

О  Д  Л  У  К  А 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА БУЏЕТОТ НА 

ЕЛС ОХРИД ЗА 2009 ГОДИНА 
 
1. Општ дел 
                                                               Член  1 
 
 Во Буџетот на ЕЛС Охрид за 2009 година се вршат следните измени: 
 
          Буџет  2009  Ребаланс  2009 
 
Вкупни приходи    570.509.973 ден. 570.509.973 ден. 
 
Вкупни расходи    570.509.973 ден. 570.509.973 ден. 
и тоа: 
 
- утврдени намени     570.309.973 ден. 570.309.973 ден. 
 
- резерви            200.000 ден.               200.000 ден. 
 

Член  2 
 Приходите по извори и видови на приходи и расходите по основни 
намени утврдени во п остојниот Биланс на прихоите и расходите на ЕЛС Охрид 
за 2009 година се заменуваат со новиот Биланс на приходи на ниво н потставки 
и Билансот на расходи на ниво на потставки и тоа како што следува: 
 
 

Член  3 
 Измените и дополонувањата на Буџетот на Општина Охрид за 2009 
година влегуваат во сила со денот на донесувањето, а ќе бидат објавени во 
„Сл.гласник на Општина Охрид“. 
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Број  07-1929/6                               СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
28.07.2009  год.                                                  Претседател, 
О х р и д                                                             Душко Јаковчески  с.р. 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 
(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид 
го донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА  
РАБОТЕЊЕТО НА ОДДЕЛЕНИЕТО ЗА ДАНОЦИ И КОМУНАЛНИ ТАКСИ ЗА 

 ПЕРИОДОТ ОД  01.01. ДО 30.06.2009 ГОДИНА 
 

 
 
 
                 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за усвојување на Извештајот за 
рабтењето на Одделението за даноци и комунални такси за периодот од 01.01 до 
30.06.2009 година, што го донесе Советот на општина Охрид на седницата 
одржана на ден  28.07.2009 година. 
 
 
 
Број  08-1929/7                                                     ОПШТИНА ОХРИД 
28.07.2009 год.                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                    Александар Петрески  с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр. 5/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина 
Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на 
седницата одржана на ден 28.07.2009 година донесе: 

 
 
 

О  Д  Л  У  К  А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РАБОТЕЊЕТО НА ОДДЕЛЕНИЕТО ЗА 

ДАНОЦИ И КОМУНАЛНИ ТАКСИ  ЗА ПЕРИОД ОД  01.01.2009 ГОД. ДО 30.06.2009  Г. 
  

 
 

Член   1 
СЕ УСВОЈУВА  Извештајот за работењето на одделението за даноци и 

комунални такси за  периодот од 01.01.2009 год.до 30.06.2009 год. 
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Член 2 
 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во 
“Сл.гласник на општина Охрид“.  
 
 
Број  07-1929/7                             СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
28.07.2009  год.                                                Претседател, 
О х р и д                                                           Душко Јаковчески  с.р. 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 
(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид 
го донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА 

РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА ЗА ИЗРАБОТКА НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНОВИ 
НА ОПШТИНА ОХРИД  ЗА ВТОР КВАРТАЛ ВО 2009 ГОДИНА 

 
 
 
 
                 СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за усвојување на Извештајот за 
реализација на Програмата за изработка на урбанистички  планови на општина 
Охрид за втор квартал во 2009 година, што го донесе Советот на општина 
Охрид на седницата одржана на ден  28.07.2009 година. 
 
 
 
Број  08-1929/8                                                     ОПШТИНА ОХРИД 
28.07.2009 год.                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                    Александар Петрески  с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр. 5/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина 
Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на 
седницата одржана на ден  28.07.2009 година донесе: 
 
 

 
О  Д  Л  У  К  А 

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА  ИЗВЕШТАЈОТ  ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА ЗА 
ИЗРАБОТКА НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНОВИ НА ОПШТИНА ОХРИД  ЗА ВТОР 

КВАРТАЛ  ВО  2009 ГОДИНА 
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Член   1 
СЕ УСВОЈУВА Извештајот за реализација на Програмата за изработка 

на урбанистички планови на општина Охрид за втор квартал за 2009 година. 
 

Член 2 
 Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување   во 
“Сл.гласник на општина Охрид“.  
 
 
 
 
Број  07-1929/8                          СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
28.07.2009  год.                                             Претседател, 
О х р и д                                                        Душко Јаковчески  с.р. 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 
(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид 
го донесе следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ДОПОЛНУВАЊЕТО НА 
ПРОГРАМАТА ЗА ИЗРАБОТКА НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНОВИ ЗА 2009 ГОД. 

 
 
 
 
 
                 СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за усвојување на дополнувањето на 
Програмата за изработка на урбанистички планови за 2009 година, што го 
донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 28.07.2009 год. 
 
 
 
Број  08-1929/9                                                     ОПШТИНА ОХРИД 
28.07.2009 год.                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                    Александар Петрески  с.р. 
 
 
 

Врз основа нa  член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 став 1 точка 6 од Статутот на општина 
Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на 
седницата одржана на ден  28.07.2009 година донесе: 
 



30.07.2009 год.                      „Службен гласник“          број   7           страна   9 
 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
 

 
 

О  Д  Л  У  К  А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ДОПОЛНУВАЊЕТО НА ПРОГРАМАТА ЗА  

ИЗРАБОТКА НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНОВИ ЗА 2009 ГОД. 
 
 
 

Член   1 
            Се усвојува дополнувањето на Програмата за изработка на  
урбанистички  планови за 2009 год. 
 

 
Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во 
„Сл.гласник на општина Охрид“.  
 
 
 
Број  07-1929/9                                                  СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
28.07.2009 год.                                                                     Претседател, 
О х р и д                                                                               Душко Јаковчески  с.р.         
 

Врз основа на член 17 од Законот за просторно и урбанистичко 
планирање („Сл.Весник на РМ“ бр.51/05), член 60 од Законот за локална 
самоуправа („Сл.Весник на РМ“ бр.5/02) и член 42 од Статутот на општина 
Охрид („Сл.Гласник на општина Охрид“ бр.6/03), Секторот за урбанизам, 
заштита на животна средина и комунален развој, предлага Советот на општина 
Охрид да донесе 
 
 

Д О П О Л Н У В А Њ Е   Н А   П Р О Г Р А М А Т А  
ЗА ИЗРАБОТКА НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНОВИ ЗА ОПШТИНА ОХРИД ВО 2009 

ГОДИНА 
 
 

Со Програмата за изработка на урбанистички планови за општина Охрид 
во 2009 година се планирани активности за изработка на урбанистички планови 
како и нивни измени и дополнувања врз основа на анализата на постојните 
планови, анализата на реализацијата на плановите, застареност на плановите, 
нивна неусогласеност со новонастанатите општествени промени и новите 
законски прописи за урбанистичко планирање, укинување на плановите од 
Уставниот суд, барања на правни и физички лица заради разрешување на 
имотно правната сопственост и други потреби. Плановите од Програмата можат 
да бидат финансирани од Буџетот на Република Македонија, од Буџетот на 
општина Охрид и од заинтересирани правни и физички лица. 

 
Дополнувањето на програмата се врши поради пројавените потреби на 

граѓаните, Општината, републиката и други инвеститори кои не биле 
предвидени во Програмата за 2009 година 
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I. Имена на делови  од ГУП - Охрид  2002 - 2012 
 
  1. Измена на намена на површина на дел од УЗ 13   УБ 13.1  
      /Касарната на АРМ/ 
 
Во ГУП - Охрид 2002-2012  донесен во 2006 година површината на УБ 13.1 е со 
специјална намена. Во моментот на изработка на ГУП-от на тој простор 
егзистирала касарната на АРМ.  
Согласно стратегијата на Владата на Република Македонија за пренамена на  
просторот  на кој егзистираат касарните во Битола, Охрид, Дебар, Скопје, 
Стумица, Дојран и Гевгелија кои нема да ги користи Министерството за 
одбрана, а со цел да се направи поефикасно планирање на истиот простор 
предлагаме измена на дел од ГУП за дел од УЗ 13  УБ 13.1 
 
  2. Измена на намена на површина на дел од УЗ 13 дел од УБ 13.2  
       /просторот каде сега се наоѓа  живинарската фарма ГИЦА/ 
 
Во ГУП - Охрид 2002-2012  донесен во 2006 година намената на земјиштето на 
кое се наоѓа живинарската фама ГИЦА е примарен сектор, која во одреден 
период функционирала и профитабилно работела.  
 
Во овој момент се јавува потреба од пренамена на просторот која пренамена 
треба да соодејствува со околниот простор. 
 
  3. Измена на намена на површина на дел од УЗ 17 дел од УБ 17.1  
       /кај  Каналот Студенчишта/ 
 
Во ГУП - Охрид 2002-2012  донесен во 2006 година површината на дел од УБ 
17.1 е со специјална намена.  
 
Согласно стратегијата на Владата на Република Македонија за пренамена на  
просторот  на кој егзистираат касарните во Битола, Охрид, Дебар, Скопје, 
Стумица, Дојран и Гевгелија кои нема да ги користи Министерството за 
одбрана, а со цел да се направи поефикасно планирање на истиот простор 
предлагаме измена на дел од ГУП за дел од УЗ 13  УБ 13.1 
 
  4. Измена на намена на површина на дел од УЗ 12 дел од УБ 12.2  
 
Во ГУП - Охрид 2002-2012  донесен во 2006 година површината на УБ 12.2 е 
наменета за здравство, домување, домување со терцијални содржини и детска 
градинка.   

Со процесот на денационализација еден дел од земјиштето што се наоѓа 
во УБ12.2 е вратено во приватна сопственост на претходните сопственици. 
Имајќи ја во предвид законската процедура за враќање на истото т.е. дека веќе 
не е предмет на јавен и општествен интерес, се создаваат услови за негова 
пренамена, а посебно имајќи во предвид дека истото се граничи со делови на 
урбанит блок кој веќе се со намена домување и домување со терцијални 
содржини. 
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II. Изработка и измени на Детални урбанистички планови 
според ГУП на Охрид кои не се во Програмата од 2009 година 
 

• измени на делови од УЗ1; УЗ 2; УЗ 3; УЗ 4; УЗ 5; УЗ 6; УЗ 7; УЗ 8; УЗ 9; 
УЗ 10; УЗ 11; УЗ 12; УЗ 13; УЗ 14; УЗ 15; УЗ 16; УЗ 17; УЗ 18; 

 
III. Изработка  на УП вон населено место 
 

• за потегот Горица - Метропол 
• за потегот Лагадин - Пештани 

 
 
                                                                                          
Број  07-1929/9-1                               СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
28.07.2009  год.                                                  Претседател, 
О х р и д                                                             Душко Јаковчески  с.р. 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 
(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид 
го донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА 

РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА ЗА ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА СРЕДИНА ЗА 
ПЕРИОДОТ ОД  01.01. ДО 30.06.2009 ГОДИНА 

 
 

 
                 СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за усвојување на Извештајот за 
реализација на Програмта за заштита на животната средина за периодот од 
01.01. до 30.06.2009 година, што го донесе Советот на општина Охрид на 
седницата одржана на ден  28.07.2009 година. 
 
 
Број  08-1929/10                                                     ОПШТИНА ОХРИД 
28.07.2009 год.                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                    Александар Петрески  с.р. 
 

 
 
Врз основа на член 36   став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа  

(„Сл.весник на РМ“ бр. 5/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина 
Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот   на  општина Охрид 
на   седницата одржана   на   ден  28.07.2009 година донесе: 
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О  Д  Л  У  К  А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА ЗА 

ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА СРЕДИНА И ПРИРОДАТА ЗА  
ПЕРИОДОТ ОД  01.01. ДО 30.06.2009  ГОДИНА 

 
 

 
Член   1 

СЕ УСВОЈУВА Извештајот за реализација на Програмата за заштита на 
животната средина и природата  за периодот од  01.01. до 30.06. 2009 година. 
 

Член 2 
 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во 
“Сл.гласник на општина Охрид“.  
 
 
 
Број  07-1929/10                      СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
28.07.2009  год.                                                                Претседател, 
О х р и д                                                                           Душко Јаковчески  с.р.         
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 
(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид 
го донесе следниот: 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА 

РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА ЗА УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ ЗА 
ПЕРИОДОТ ОД  01.01. ДО 30.06.2009 ГОДИНА 

 
 
 
 
                 СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за усвојување на Извештајот за 
реализација на Програмта за уредување на градежно земјиште за периодот од 
01.01. до 30.06.2009 година, што го донесе Советот на општина Охрид на 
седницата одржана на ден  28.07.2009 година. 
 
 
Број  08-1929/11                                                     ОПШТИНА ОХРИД 
28.07.2009 год.                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                    Александар Петрески  с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр. 5/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина 
Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на 
седницата одржана на ден  28.07.2009 година донесе: 
 
 
 

О  Д  Л  У  К  А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ  НА  ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА ЗА 

УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ ЗА ПЕРИОДОТ ОД 01.01. ДО 30.06. 2009 Г. 
 

 
Член   1 

СЕ УСВОЈУВА  Извештајот за реализација на Програмата за уредување на 
градежно земјиште  за  периодот од 01.01. до 30.06.2009 год. 
 

Член 2 
 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во 
“Сл.гласник на општина Охрид“.  
 
 
 
Број   07-1929/11                                           СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
28.07.2009 год.                                                    Претседател, 
О х р и д                                                              Душко Јаковчески  с.р. 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 
(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид 
го донесе следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА 

РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА ЗА ЈАВНО ОСВЕТЛУВАЊЕ ЗА  
ПЕРИОДОТ ОД  01.01. ДО 30.06.2009 ГОДИНА 

 
 
 
 
                 СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за усвојување на Извештајот за 
реализација на Програмта за јавно осветлување за периодот од 01.01. до 
30.06.2009 година, што го донесе Советот на општина Охрид на седницата 
одржана на ден  28.07.2009 година. 
 
 
 
Број  08-1929/12                                                     ОПШТИНА ОХРИД 
28.07.2009 год.                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                    Александар Петрески  с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр. 5/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина 
Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на 
седницата одржана на ден  28.07.2009  година донесе: 
 
 

О  Д  Л  У  К  А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА ЗА ЈАВНО 

ОСВЕТЛУВАЊЕ ЗА ПЕРИОДОТ ОД  01.01 ДО 30.06. 2009 ГОДИНА 
 
 
 

Член   1 
СЕ УСВОЈУВА Извештајот за реализација на Програмата за јавно 

осветлување за  периодот од 01.01. до 30.06.2009 год. 
 

Член 2 
 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
“Сл.гласник на општина Охрид“.  
 
 
 
Број  07-1929/12                                              СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
28.07.2009  год.                                                                    Претседател, 
О х р и д                                                                               Душко  Јаковчески  с.р. 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 
(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид 
го донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА 

ОСТВАРЕНИТЕ ЗАДАЧИ ОД РАБОТЕЊЕТО НА ЈП„ОХРИДСКИ КОМУНАЛЕЦ“-
ОХРИД  ВО ПЕРИОДОТ ОД  01.01. ДО 31.03.2009 ГОДИНА 

 
 

 
 
 
                 СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за усвојување на Извештајот за 
остварените задачи од работењето на ЈП„Охридски Комуналец“-Охрид во 
периодот од 01.01. до 31.03.2009 година, што го донесе Советот на општина 
Охрид на седницата одржана на ден  28.07.2009 година. 
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Број  08-1929/13                                                    ОПШТИНА ОХРИД 
28.07.2009 год.                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                    Александар Петрески  с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр. 5/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина 
Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на 
седницата одржана на ден 28.07.2009 година донесе: 
 
 
 

О  Д  Л  У  К  А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА ОСТВАРЕНИТЕ ЗАДАЧИ ОД 
РАБОТЕЊЕТО НА ЈП„ОХРИДСКИ КОМУНАЛЕЦ“ ОХРИД ВО 

 ПЕРИОДОТ ОД  01.01.  ДО 31.03.2009 ГОД. 
 

 
Член   1 

СЕ УСВОЈУВА Извештајот за остварените задачи  од работењето на ЈП 
„Охридски Комуналец“ Охрид во периодот од 01.01. до 31.03.2009 год. 
 
 

Член 2 
 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во 
“Сл.гласник на општина Охрид“.  
 
 
 
Број   07-1929/13                               СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
28.07.2009  год.                                                  Претседател, 
О х р и д                                                             Душко Јаковчески  с.р. 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 
(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид 
го донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА 

ОСТВАРЕНИТЕ ЗАДАЧИ ОД РАБОТЕЊЕТО НА ЈП„ОХРИДСКИ КОМУНАЛЕЦ“-
ОХРИД ВО ПЕРИОДОТ ОД  01.04. ДО 30.06.2009 ГОДИНА 
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     СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за усвојување на Извештајот за 

остврените задачи од работењето на ЈП„Охридски Комуналец“-Охрид во  
периодот од 01.04. до 30.06.2009 година, што го донесе Советот на општина 
Охрид на седницата одржана на ден  28.07.2009 година. 
 
 
Број  08-1929/14                                                     ОПШТИНА ОХРИД 
28.07.2009 год.                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                    Александар Петрески  с.р. 
 
 
 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр. 5/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина 
Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на 
седницата одржана на ден  28.07.2009 година донесе: 
 
 
 

О  Д  Л  У  К  А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ  НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА ОСТВАРЕНИТЕ ЗАДАЧИ  ОД 
РАБОТЕЊЕТО НА ЈП „ОХРИДСКИ КОМУНАЛЕЦ“ ОХРИД ВО  

ПЕРИОДОТ ОД 01.04.2009  ГОД. ДО 30.06.2009 ГОД. 
 

 
Член   1 

СЕ УСВОЈУВА  Извештајот за остварените задачи од работењето на ЈП 
„Охридски Комуналец“ Охрид во периодот од 01.04.2009 год. до 30.06.2009 год. 
 

Член 2 
 Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување   во 
“Сл.гласник на општина Охрид“.  
 
 
 
Број   07-1929/14                              СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
28.07.2009  год.                                                 Претседател, 
О х р и д                                                            Душко Јаковчески  с.р. 
 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 
(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид 
го донесе следниот: 
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З А К Л У Ч О К 

ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА 
ОСТВАРЕНИТЕ ЗАДАЧИ ОД  РАБОТЕЊЕТО НА ЈП„ОХРИДСКИ КОМУНАЛЕЦ“-

ОХРИД  ВО ПЕРИОДОТ ОД  01.01. ДО 30.06.2009 ГОДИНА 
 

 
 
                 СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за усвојување на Извештајот за 
остврените задачи од работењето на ЈП„Охридски Комуналец“-Охрид во  
периодот од 01.01. до 30.06.2009 година, што го донесе Советот на општина 
Охрид на седницата одржана на ден  28.07.2009 година. 
 
 
Број  08-1929/15                                                     ОПШТИНА ОХРИД 
28.07.2009 год.                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                    Александар Петрески  с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр. 5/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина 
Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на 
седницата одржана на ден  28.07.2009 година донесе: 
 
 
 

О  Д  Л  У  К  А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА ОСТВАРЕНИТЕ ЗАДАЧИ  ОД 
РАБОТЕЊЕТО НА ЈП„ОХРИДСКИ КОМУНАЛЕЦ“ ОХРИД ВО 

 ПЕРИОДОТ ОД  01.01. ДО 30.06.2009 ГОД. 
 
 
 

Член   1 
СЕ УСВОЈУВА Извештајот за остварените задачи од работењето на ЈП 

„Охридски Комуналец“ Охрид во периодот од 01.01.2009 год. до 30.06.2009 год. 
 
 

Член 2 
 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во 
“Сл.гласник на општина Охрид“.  
 
 
 
 
Број   07-1929/15                               СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
28.07.2009  год.                                                  Претседател, 
О х р и д                                                             Душко Јаковчески  с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 
(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид 
го донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНИОТ 

ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТАТА НА ЈАВНАТА ОПШТИНСКА УСТАНОВА ЗА ДЕЦА-
ДЕТСКА ГРАДИНКА „ЈАСНА РИСТЕСКА“-ОХРИД ЗА УЧЕБНАТА 2008/2009 ГОД. 

 
 

 
 
                 СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за усвојување на Извештајот за 
работата на јавната општинска установа за деца – детска градинка „Јасна 
Ристеска“-Охрид за учебната 2008/2009 година, што го донесе Советот на 
општина Охрид на седницата одржана на ден  28.07.2009 година. 
 
 
 
Број  08-1929/16                                                     ОПШТИНА ОХРИД 
28.07.2009 год.                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                    Александар Петрески  с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр. 5/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина 
Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на 
седницата одржана на ден 28.07.2009 година донесе: 
 
 

О  Д  Л  У  К  А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНИОТ  ИЗВЕШТАЈ  ЗА РАБОТАТА НА ЈАВНАТА 

ОПШТИНСКА УСТАНОВА  ЗА ДЕЦА – ДЕТСКА ГРАДИНКА „ЈАСНА РИСТЕСКА“ 
ОХРИД ЗА УЧЕБНАТА 2008/2009 ГОДИНА 

 
  

 
Член   1 

СЕ УСВОЈУВА  Годишниот извештај  за работата на Јавната пштинска 
установа за деца – детска градинка „Јасна Ристеска“ Охрид за учебната 
2008/2009 година 
 

Член 2 
 Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување во 
“Сл.гласник на општина Охрид“.  
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Број  07-1929/16                           СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
28.07.2009  год.                                              Претседател, 
О х р и д                                                         Душко Јаковчески  с.р. 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 
(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид 
го донесе следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА  ЗАКЛУЧОКОТ 

 
 
 
                 СЕ ПРОГЛАСУВА,  Заклучокот, што го донесе Советот на општина 
Охрид на седницата одржана на ден  28.07.2009 година. 
 
 
 
Број  08-1929/16-1                                                           ОПШТИНА ОХРИД 
28.07.2009 год.                                                                 Градоначалник, 
О х р и д                                                                          Александар Петрески  с.р.  
 
 
 

Врз основа на член 18 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на 
ден 28.07.2009 год. го донесе следниот: 

 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
 

 
1. Се апелира Министерството за труд и социјална политика , да го реши 

долгогодишниот проблем во ЈОУДГ „ Јасна Ристеска“ Охрид , односно статусот  на 
вработените со  договор за  работа, согласно законот.“ 
 
 2. Овој заклучок влегува во сила осмиот ден од  денот на  објавувањето  
во „Службен гласник на општина Охрид“. 
 
 
 
Број   07- 1929/16-1                СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
28.07.2009  год.                                                             Претседател 
О х р и д                                                                        Душко Јаковчески с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 
(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид 
го донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА 

ЈАВНАТА БЕЗБЕДНОСТ И БЕЗБЕДНОСТА НА СООБРАЌАЈОТ НА ПАТИШТАТА 
 

 
 
                 СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за усвојување на Извештајот за јавната 
безбедност и безбедноста на сообраќајот на патиштата, што го донесе Советот 
на општина Охрид на седницата одржана на ден  28.07.2009 година. 
 
 
Број  08-1929/17                                                     ОПШТИНА ОХРИД 
28.07.2009 год.                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                    Александар Петрески  с.р. 
 
 

 
Врз основа на член 36 став 1 точка 13 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр. 5/02) и член 18 став 1 точка 13 од Статутот на општина 
Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на 
седницата одржана на ден  28.07.2009 година донесе: 
 
 

О  Д  Л  У  К  А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА   ИЗВЕШТАЈОТ ЗА  СОСТОЈБАТА ВО ОБЛАСТА НА  

ЈАВНАТА БЕЗБЕДНОСТ И БЕЗБЕДНОСТА НА СООБРАЌАЈОТ НА ПАТИШТАТА  
 
 
 

Член   1 
СЕ УСВОЈУВА  Извештајот за   состојбата во областа на јавната 

безбедност и безбедноста на сообраќајот на патиштата . 
 

Член 2 
 Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување   во 
“Сл.гласник на општина Охрид“.  
 
 
Број   07-1929/17                                СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
28.07.2009  год.                                                   Претседател, 
О х р и д                                                              Душко Јаковчески  с.р. 
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 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 
(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид 
го донесе следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА НАБАВКА НА 

 ПРЕНОСНИ КОМПЈУТЕРИ 
 
 
 
 
                 СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за набавка на преносни компјутери, 
што го донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  
28.07.2009 година. 
 
 
Број  08-1929/18                                                     ОПШТИНА ОХРИД 
28.07.2009 год.                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                    Александар Петрески  с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 62 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 18 од  Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на 
ден 28.07.2009 година донесе: 
 
 

О  Д  Л  У  К  А 
ЗА НАБАВКА НА ПРЕНОСНИ КОМПЈУТЕРИ 

 
 

Член   1 
 За потребите на Советот на општина Охрид  да се изврши набавка на 30 
преносни компјутери. 
 

Член 2 
 Средствата потребни за набавка на преносните компјутери ќе се 
обезбедат од Буџетот на општината, Програма Ао . 
 

Член 3 
Членовите на Советот преносните компјутери ќе ги користат за време на 

траењето на нивниот мандат. 
 

Член 4  
 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во  
„Сл.гласник на општина Охрид“.  
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Број  07-1929/18                                СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
28.07.2009  год.                                                   Претседател, 
О х р и д                                                              Душко Јаковчески  с.р. 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 
(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид 
го донесе следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ПРЕНЕСУВАЊЕ 

 ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ ВРЗ ДВИЖНИ СТВАРИ 
 

 
 
                 СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за набавка на пренесување правото на 
сопственост врз движни ствари, што го донесе Советот на општина Охрид на 
седницата одржана на ден  28.07.2009 година. 
 
 
Број  08-1929/19                                                     ОПШТИНА ОХРИД 
28.07.2009 год.                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                    Александар Петрески  с.р. 
 
 
 
               Врз основа на член 64 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 
РМ„ бр.5/02) и врз основа на член 18 од Статутот на општина Охрид 
(„Сл.гласник на општина Охрид„ бр.8/07), Советот на општина Охрид на 
седницата, одржана на ден  28.07.2009  година ја  донесе следната: 
 
 
 

О  Д  Л  У  К  А 
ЗА ПРЕНЕСУВАЊЕ ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ ВРЗ ДВИЖНИ СТВАРИ 

 
 

Член 1 
 Се пренесува правото на сопственост врз движни ствари од општина 
Охрид на ЈП „ Билјанини Извори “ Охрид  и тоа на:  
 
 
Артикал-име                                                              Кол.          Изнод со ДДВ 
1. МАСА ПП 6303 Г.Д                                                         3                   38.997,оо   
2. РЕКЕТ ПП В710 7* Г.Д.                                                   5                      6.295,оо 
3. ТРЕН. 1ДД117-4/1   КЛД 117 – 1 М.ЛИ НИНГ ПЛ09           1                      3.499,оо 
4. ПАТ.  2БМД671-3 БАСКЕТ  М.ЛИ НИНГ ПЛО9                    1                      2.299,оо 
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5.ТОПЧЕ   ПП 23122   6 ЖОЛТО  Г.Д.                                    5                          845,оо 
6.СЕТ ППТЕЦОВ111 ТЗ,М1,П2 Г.Д.                                     3                      1.077,оо 
 
 

Член 2 
 Сопственоста врз движните ствари опишани во член 1 се пренесува без 
надоместок. 
 

Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во “Сл.гласник 

на општина Охрид“.  
 
 
 
Број  07-1929/19                                           СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
28.07.2009 год.                                               Претседател, 
О х р и д                                                         Душко Јаковчески  с.р.  
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